
ALKOHOLE MOCNE
WÓDKA

28

36/450
Finlandia Finlandia 

Belvedere Polska

RUM

Barcelo Gran Ancjo
Barcelo Imperial
Phraya Elements

Cane Island
Angostura 5YO
Angosatura 7YO
Angostura 1919

Dominikana

Dominikana

Tajlandia

Tajlandia

Trynidad i Tobago

Trynidad i Tobago

Trynidad i Tobago

GIN

Bulldog
Glendalough Wild Botanical
Sava
Sava Pink
Roku

Anglia

Irlandia

Polska

Polska

Japonia

18/250

28

36
24

38
24

26

32

32

32

38

26

40ml

40ml

40ml/700ml

24/350Strumbass Organic Litwa

Barcelo Dorado/Blanco Dominikana 18

Phraya Gold Rum Tajlandia 40

Phraya 8YO Tajlandia 36

Tamboo Trynidad i Tobago 28

18Bicken’s Anglia

Langeys London Dry Anglia 20

Langeys Old Tom Anglia 23



ALKOHOLE MOCNE
WHISKY
Bearface Triple Oak
Glendalough Double Barrel
Laphroaig Select
Bruichladdich Classic Laddie
Jura 12YO
Bulleit Rye

Kanada

Irlandia

Szkocja

Szkocja

Szkocja

USA

36

32

36

44

32

26

40ml

TEQUILA/MEZCAL
Tequila Espolon Blanco
Tequila Espolon Reposado
Tequlila Cazcabel Reposado
Tequila Cazcabel Anejo
Mezcal Montelobos

Meksyk

Meksyk

Meksyk

Meksyk

Meksyk

37

38

38

50

60

40ml

CZERWONY

ZIELONY

ŻÓŁTY

10

10
Finlandia Redberry / włoskie aperitivo / żurawina / imbir / limonka

Finlandia Lime / Bols Melon / Dr.Coco woda kokosowa / tajska bazylia / limonka

36

36

SZOTY

10 36

Finlandia Lime / Bols Melon / Dr.Coco woda kokosowa / tajska bazylia / limonka


